BILANCIO 31122018

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI

PROVENTI

Oneri di Attivita istituzionali

Costi attivita di ricerca

Progetto "Un cantiere a Piario"

Coop. Sociale " Lavorare insieme"

di Alme
Saldo 2018

Consulenze

Progetto Scuole Bergamo
Coop. Serena

2.0 Anno 2017/18
Consulenze

Collaborazioni

Totale

Progetto Scuole Bergamo

3.0 Anno 2018/19

consulenze

Progetto - " DOC - Ricerca”

consulenze

Progetto - "AGPD "

consulenze

Progetto - " IAL - Moneta sonante "
consulenze

collaborazioni

Progetto - " Sulla buona strada "

consulenze

Progetto - " LULE - Trezzano "

consulenze -

4.250,00

7.507,20

9.732,50
17.239,70

6.400,00

1.200,00

2.000,00
3.200,00

2.500,00

2.000,00

Proventi di Attivita istituzionali

Contributi pubblici

Contributi privati

Progetto "Un cantiere a Piario"
Coop. Sociale " Lavorare insieme"
di Alme

contributo

Progetto Scuole Bergamo
Coop. Serena

2.0 Anno 2017/18

contributo

Progetto Scuole Bergamo

3.0 Anno 2018/19

Contributo (*)

Progetto - " DOC - Ricerca "

contributo (*)

Progetto - "AGPD "

contributo

Progetto - " IAL - Moneta sonante "

contributo

Progetto - " Sulla buona strada "

contributo

Progetto - " LULE - Trezzano "

contributo

5.000,00

19.000,00

2.000,00

2.000,00

7.000,00

3.200,00

2.500,00

2.000,00




Quote Sociali

1.130,00

Totale oneri di attivita istituzionali 35.589.70 | Totale proventi di attivita istituzionali 43.830,00
Oneri di raccolta fondi Proventi di raccolta fondi
Oneri - Proventi -
Oneri da attivita accessorie Proventi_da attivita accessorie
Costi attivita di ricerca Contributi privati
Progetto Oltre i Perimetri Sercop Progetto Oltre i Perimetri Sercop
Fondazione Cariplo - 2.0 anno Fondazione Cariplo- 2.0 anno
Contributi _ 8.655,74
Servizi 1.437,80
Consulenze 2.251,70
Collaborazioni 4.707,14
8.396.64
Progetto - " NOVATE - La cultura Progetto - " NOVATE - La cultura
é fuori" é fuori”
Consulenze 3.200,00 | contributo 4.000,00
Progetto - " Agenzia dell'abitare " Progetto - " Agenzia dell'abitare "
consulenze - - contributo 3.000,00
Totale oneri di attivita accessorie 11.596,64 | Totale proventi di attivita accessorie 15.655,74
Oneri finanziari Proventi finanziari
Interesssi passivi - |Interessi attivi 0,21
Spese bancarie 190,50
190,50
Oneri di supporto generale Proventi di supporto generale
B.6 Materiali
acquisti -
B.7 Servizi
Consulenze 3.099,84
Servizi tecnici 732,00
Pubblcita 116,30
Catering 1.287,00
B.8 Godimento beni di terzi
Affitti -
B.10 Ammortamenti
Immobilizzazioni immateriali 180,00

B.14 Oneri diversi




giornali, riviste

263,60

Sanzioni 2.324,87
Totale 8.003,61 -
Totale costi 55.380,45 | Totale ricavi 59.485,95
Imposte esercizio 744,00
Avanzo d’esercizio 3.361,50
Totale a pareggio 59.485,95 | Totale a pareggio 59.485,95










