

BILANCIO 31 12 2018

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI		PROVENTI	
<u>Oneri di Attività istituzionali</u>		<u>Proventi di Attività istituzionali</u>	
<i>Costi attività di ricerca</i>		<i>Contributi pubblici</i>	
<i>Progetto "Un cantiere a Piario"</i>		<i>Contributi privati</i>	
<i>Coop. Sociale "Lavorare insieme"</i>		<i>Progetto "Un cantiere a Piario"</i>	
<i>di Almè</i>		<i>Coop. Sociale "Lavorare insieme"</i>	
<i>Saldo 2018</i>		<i>di Almè</i>	
Consulenze	<u>4.250,00</u>	<i>contributo</i>	<u>5.000,00</u>
<i>Progetto Scuole Bergamo</i>		<i>Progetto Scuole Bergamo</i>	
<i>Coop. Serena</i>		<i>Coop. Serena</i>	
<i>2.o Anno 2017/18</i>		<i>2.o Anno 2017/18</i>	
Consulenze	<u>7.507,20</u>	<i>contributo</i>	<u>19.000,00</u>
Collaborazioni	<u>9.732,50</u>		
Totale	<u>17.239,70</u>		
<i>Progetto Scuole Bergamo</i>		<i>Progetto Scuole Bergamo</i>	
<i>3.o Anno 2018/19</i>		<i>3.o Anno 2018/19</i>	
consulenze	-	<i>Contributo (*)</i>	<u>2.000,00</u>
<i>Progetto - " DOC - Ricerca "</i>		<i>Progetto - " DOC - Ricerca "</i>	
consulenze	-	<i>contributo (*)</i>	<u>2.000,00</u>
<i>Progetto - " AGPD "</i>		<i>Progetto - " AGPD "</i>	
consulenze	<u>6.400,00</u>	<i>contributo</i>	<u>7.000,00</u>
<i>Progetto - " IAL - Moneta sonante "</i>		<i>Progetto - " IAL - Moneta sonante "</i>	
consulenze	<u>1.200,00</u>	<i>contributo</i>	<u>3.200,00</u>
collaborazioni	<u>2.000,00</u>		
	<u>3.200,00</u>		
<i>Progetto - " Sulla buona strada "</i>		<i>Progetto - " Sulla buona strada "</i>	
consulenze	<u>2.500,00</u>	<i>contributo</i>	<u>2.500,00</u>
<i>Progetto - " LULE - Trezzano "</i>		<i>Progetto - " LULE - Trezzano "</i>	
consulenze -	<u>2.000,00</u>	<i>contributo</i>	<u>2.000,00</u>

		<i>Quote Sociali</i>	1.130,00
<u>Totale oneri di attività istituzionali</u>	<u>35.589,70</u>	<u>Totale proventi di attività istituzionali</u>	<u>43.830,00</u>
<u>Oneri di raccolta fondi</u>		<u>Proventi di raccolta fondi</u>	
Oneri	-	Proventi	-
<u>Oneri da attività accessorie</u>		<u>Proventi da attività accessorie</u>	
<i>Costi attività di ricerca</i>		<i>Contributi privati</i>	
<i>Progetto Oltre i Perimetri Sercop Fondazione Cariplo - 2.o anno</i>		<i>Progetto Oltre i Perimetri Sercop Fondazione Cariplo- 2.o anno</i>	
Servizi	1.437,80	Contributi	
Consulenze	2.251,70		
Collaborazioni	<u>4.707,14</u>		
	<u>8.396,64</u>		
<i>Progetto - " NOVATE - La cultura è fuori"</i>		<i>Progetto - " NOVATE - La cultura è fuori"</i>	
Consulenze	<u>3.200,00</u>	contributo	<u>4.000,00</u>
<i>Progetto - " Agenzia dell'abitare "</i>		<i>Progetto - " Agenzia dell'abitare "</i>	
consulenze -	-	contributo	<u>3.000,00</u>
<u>Totale oneri di attività accessorie</u>	<u>11.596,64</u>	<u>Totale proventi di attività accessorie</u>	<u>15.655,74</u>
<u>Oneri finanziari</u>		<u>Proventi finanziari</u>	
Interessi passivi	-	Interessi attivi	<u>0,21</u>
Spese bancarie	<u>190,50</u>		
	<u>190,50</u>		
<u>Oneri di supporto generale</u>		<u>Proventi di supporto generale</u>	
B.6 Materiali acquisti	-		
B.7 Servizi			
Consulenze	3.099,84		
Servizi tecnici	732,00		
Pubblicità	116,30		
Catering	1.287,00		
B.8 Godimento beni di terzi Affitti	-		
B.10 Ammortamenti Immobilizzazioni immateriali	180,00		
B.14 Oneri diversi			

giornali, riviste	263,60		
Sanzioni	<u>2.324,87</u>		
 Totale	 <u>8.003,61</u>		-
Totale costi	55.380,45	Totale ricavi	59.485,95
<u>Imposte esercizio</u>	<u>744,00</u>		
<u>Avanzo d'esercizio</u>	<u>3.361,50</u>		
Totale a pareggio	59.485,95	Totale a pareggio	59.485,95

